様式第３号（第９関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　 年　　 月　　 日

　山田町長　佐 藤　信 逸 　様

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所　山田町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

山田町住宅リフォーム支援事業変更（廃止）承認申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　　 年　　 月　　 日付け山田町指令都第　　号で補助金の交付決定の通知があった山田町住宅リフォーム支援事業補助金交付申請事項に変更等が生じましたので、次のとおり関係書類を添えて変更（廃止）申請します。

１　変更・廃止の理由

２　変更の内容

３　添付書類
　□ 見積書の写し（工事に係る費用の内訳が記載されているもの）
□ 工事の設計図書又は施工箇所の見取図
□ 現況の写真
　□ 町長が必要と認める書類